УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   ____________                                                 №  ______

О проведении муниципального семинара

по воспитанию для родительской общественности

С целью просвещения родительской общественности в сфере

психологически-грамотного воспитания детей

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный семинар по воспитанию родительской

общественности (далее – Семинар) 29 апреля 2021 года в 18.00 часов в актовом

зале МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный

район» РТ (ул. Шашина, д.22) на тему: «Счастливые родители – счастливые

дети».

2. Утвердить квоту участников Семинара (Приложение №1).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений Лениногорского

муниципального района обеспечить участие в Семинаре родительской

общественности, не менее количества участников, утвержденной квоты.

4. Возложить ответственность за подготовку и проведение Семинара на методиста

МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный

район» РТ (Е.Р. Даниелян).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                     В.С. Санатуллин

Даниелян Е.Р.

5-09-41

Документ создан в электронной форме. № согл-10691088-1 от 27.04.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.04.2021 15:16

Приложение №1

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от _________ № ______

Квота

участников муниципального семинара

по воспитанию для родительской общественности

№

п/п

Наименование общеобразовательного

учреждения

Количество участников из

числа родительской

общественности

1.  МБОУ «ООШ №1» 4

2.  МБОУ «СОШ №2» 11

3.  МБОУ «СОШ №3» 5

4.  МБОУ «СОШ №4» 7

5.  МБОУ «СОШ №5» 10

6.  МБОУ «СОШ №6» 11

7.  МБОУ «СОШ №7» 13

8.  МБОУ «СОШ №8» 10

9.  МБОУ «СОШ №10» 9

10.  МБОУ «Гимназия №11» 9

11.  МБОУ «Лицей №12» 11

12.  МБОУ «СОШ №13» 5

13.  ГБОУ «ЛШ №14 для детей с ОВЗ» 3

14.  МБОУ «Подлесная ООШ» 4

15.  МБОУ «Тимяшевская СОШ» 5

Документ создан в электронной форме. № согл-10691088-1 от 27.04.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.04.2021 15:16